●丁玉兰（工号：64011000083236）遗失中国人寿保

险股份有限公司银川市清和支公司展业证，证号：

02000064010400602018004565，及个人业务营销员委托

合同，声明作废。

●李颖（工号：64011000083283）遗失中国人寿保险

股份有限公司银川市清和支公司展业证，证号：

02000064010400602018005025，特此声明。

●蒯志遗失于 2016年 4月 19日开具的前程家园小

区 11-1-102室物业储备金票据，票号：00207409，金额：

3852.5元，面积：77.05平方米，特此声明

●同心县韦州镇新荣机砖厂遗失财务专用章、法定

代表人章各一枚，特此声明。

●旧城南部项目光华门十队 41 号高淑芳（身份证

号：640111195505090926），拆迁面积：1845.73㎡，返还

面积：258.1㎡，协议原件遗失，特此声明。

●旧城南部项目光华门十队 41号陈兵（身份证号：

640111197905020918），拆迁面积：419.04㎡，返还面积：

175.99㎡，协议原件遗失，特此声明。

●旧城南部项目光华门十队 17号陈艳（身份证号：

640111197601020927），拆迁面积：613.47㎡，返还面积：

170.01㎡，协议原件遗失，特此声明。

●旧城南部项目光华门十队 41号陈刚（身份证号：

640111197409260912），拆迁面积：516.16㎡，返还面积：

216.79㎡，协议原件遗失，特此声明。

●赵杰遗失前程家园小区 29-2-602物业储备金收

据一张，票号：00203898，金额：3952元，开票日期：2016
年5月8日，面积：79.04平方米，特此声明。

●王慧敏（身份证号：640111196304031529）遗失大

新家园 12-2-1702 室物业储备金收据一张，票号：

00427456，金额：3903.5元，开票日期：2017年 4月 27日，

面积：78.07平方米，特此声明。

●王凤霞（身份证号：640111196303061523）遗失大

新家园 13-2-1103 室物业储备金收据一张，票号：

00418686，金额：4589.5元，开票日期：2016年 5月 26日，

面积：91.7平方米，特此声明。

●任雯超（身份证号：640111198701241510）遗失大

新 家 园 4-3-402 室 物 业 储 备 金 收 据 一 张 ，票 号 ：

00418664，金额：6084 元，开票日期：2016 年 5 月 26 日，

面积：121.68平方米，特此声明。

●宁夏宁穆鲜蔬菜园艺有限公司遗失法定代表人

章一枚，声明作废。

●王文忠遗失五里湖畔 65-5-202 房屋押金收据，

金额：500元，特此声明。

●王向红遗失五里湖畔 9-5-502房屋押金收据，金

额：500元，特此声明。

●李宏义遗失与宁夏中房实业集团股份有限公司

签订的中房东方赋 9号楼 1单元 1002室购房合同正本

（备案），合同编号：宁夏中房银售高赋字（2020）0150号，

特此声明。

●周旭东（身份证号：642222198904164419）遗失于

2021年 11月 26日在宁夏上陵迈轮汽车销售服务有限公

司 缴 纳 威 兰 达 定 金 5000 元 收 据 一 张, 收 据 号 ：

0000013195，特此声明。

●王丽兵遗失档案托管证，证号：2003-18-136，特
此声明。

●梁银（身份证号：64010219370313121X）遗失宁夏

银川市兴庆区进宁北街 42号楼 2单元 502室直管公房

租赁证，特此声明。

●胡明贵遗失身份证，证号：640122196708120316，
有效期限：2006 年 8 月 24 日至 2026 年 8 月 24 日，特此

声明。

●宁夏极度联盟汽车服务有限公司遗失公章一枚，

财务章一枚，特此声明。

遗
失
声
明

声 明
本人于 2022年 5月 14日在掌政镇

遗失摩托车一辆，车号：宁AL0308，发
动机号：11102344，车辆识别代号：
LYMTJAA57BA102258，如发生交通事
故或违法行为，与车主无关。

声明人：殷岚

刊登热线：0951-6014331
18909588251

欢迎刊登/分类信息
宁夏元康药业有限公司年产 9000吨原料药建设项目（一期）

环境影响报告书征求意见稿公示
一、项目报告书征求意见稿链接：
https://pan.baidu.com/s/1_CYbf1rTOuulYOkZgkiK8g?

pwd=mpc8，密码：mpc8
二、纸板报告：宁夏元康药业有限公司
三、公众意见表链接:
http://www.mee.gov.cn/xxgk2018/xxgk/xxgk01/201810/

t20181024_665329.html
四、公众提出意见途径：王总/18995018223/ yuank⁃

ang@nxykyy.com
五、起止时间：2022年5月18日至6月1日。

交房通知
尊敬的君临世家花园业主：

由我司开发建设的君临世家花园
1#、2#、3#、4#、24#住宅楼已具备交付条
件，定于 2022 年 5 月 21 日起正式交房，
特此通知！请各位业主知悉。

宁夏地德人和房地产开发有限公司

国际 12
2022年5月18日 星期三 值班主任 田磊 编辑 陈永峰 美编 吴燕 校对 李颢云

尽管“元凶”尚未确定，不过，

越来越多科研人员已接受下面三

个观点：

第一，这些儿童肝炎病例并非

罹患已知甲至戊型肝炎。世卫组

织说，所有病例样本中均未检测出

这五种常见肝炎病毒。

瑞典公共卫生局国家流行病

学家安德斯·林德布卢姆指出，调

查目前已排除了可能导致肝脏炎

症的已知感染，接下来还有其他原

因需要排除，比如中毒、自身免疫

性疾病或先天性疾病等。

第二，多数专家认为，这种肝

炎与新冠疫苗接种无关。世卫组

织指出，由于绝大部分患者未接种

过新冠疫苗，所以目前可以认为肝

炎不是接种新冠疫苗的副作用。

第三，采取彻底洗手等卫生措

施可有助减少包括腺病毒在内的

许多常见病原体的传播。美国疾

控中心建议加强个人卫生措施，比

如勤洗手、咳嗽和打喷嚏时捂住口

鼻、避免揉眼睛和口鼻等。英国卫

生安全局强调，家长或监护人应警

惕黄疸等肝炎相关症状。

（据新华社伦敦5月16日电）

不明病因儿童肝炎病例致病“元凶”何在？

今年以来，全

球不明病因儿童肝

炎病例异常增多，

目前全球已报告至

少 460 例 这 种 病

例 ，其 中 12 例 死

亡，一些病例接受

了肝移植。英国是

最早报告相关病例

的国家，也是目前

报告病例最多的国

家 。 截 至 5 月 10
日，英国累计不明

病因儿童肝炎病例

已增至176例。

多国卫生专家

正在积极调查致病

原因，他们认为现

有证据尚不足以将

“最大嫌疑”腺病毒

“定罪”，并指出这

一疾病异常增多可

能 与 多 种 因 素 相

关。

知名病毒学家、英国诺丁汉大

学病毒学教授威尔·欧文日前接受

专访时指出，尽管在全球范围内，

不明病因儿童肝炎病例数并非一

个相对巨大的数字，但比卫生专家

预期的要多得多，出现该疾病仍然

是“一个非常不寻常的事件”。

在致病原因调查中，腺病毒被

认为有“最大嫌疑”。长期致力于

肝炎病毒研究的欧文指出，在大约

四分之三的患儿体内发现了这种

病毒。英国卫生安全局指出，与往

年同期相比，腺病毒感染率高于正

常水平。

尽管如此，科研人员认为现有

证据尚不足以将腺病毒“定罪”为

这种肝炎致病“元凶”。他们指出，

肝炎并非儿童感染腺病毒后的常

见病症。因此如果腺病毒感染确

实与这种疾病暴发有关，则需要解

释为什么这种感染在 2022 年发生

了如此巨大的变化。

欧文说：“虽然腺病毒感染在

幼儿中比较常见，但今年以前，腺

病毒都不被认为与任何类型肝炎

相关，更不用说非常严重的肝炎。”

美国加利福尼亚州成人胃肠

病学和肝病学家法里德·贾拉利指

出，腺病毒感染在儿童身上非常常

见，这种病毒甚至在少数免疫力正

常的儿童身上还能存活数月到数

年的时间，因此腺病毒引发肝炎的

“核心诊断标准”是“在肝活检中看

到病毒”。迄今为止，根据美国和

英国的报告，对任何接受过肝组织

分析的患儿来说，情况并非如此。

因此他认为把腺病毒当成这种肝

炎的致病原因没有根据，会延误患

儿获得对症疗法的机会。

由于腺病毒尚不能确定为致

病“元凶”，多国专家仍在继续调查

可能导致发病的其他因素。其中，

与新冠大流行相关的假设最受关

注。

英国卫生安全局正继续调查

新冠病毒对这一事件的潜在影

响。世界卫生组织专家菲莉帕·伊

斯特布鲁克也指出，新冠是一个

“重要考虑因素”。此外，一些专家

认为，这或许与防疫措施使儿童在

新冠大流行期间暴露于病毒的机

会减少进而对病毒更易感有关。

欧文说，在大流行两年后出现

这种不寻常的事件不仅仅是巧

合。他指出，由于大流行期间多数

国家曾采取隔离措施，5 岁以下幼

儿很少接触到以往经常会接触到

的、曾经“不值一提”的病毒，而当

一些国家解封后，儿童开始暴露于

各种病毒，且在某种程度上，他们

的免疫系统无法处理多种感染或

这种腺病毒的特定感染。

此外，科研人员还在研究腺病

毒基因是否发生了变化，以及患儿

的肝损伤机制等。他们认为，环境

因素也可能与这一疾病相关。一

些调查人员正向父母询问孩子的

饮食和他们在哪里购买食物等。

英国卫生专家还在调查宠物

狗导致儿童肝炎病例增加的可能

性。英国卫生安全局发布的最新

报告说，“相对高数量（约 70%）”受

影响儿童曾与宠物有过接触。

但迄今为止，尚未有一种假设

“有足够说服力”。欧文指出，不明

病因儿童肝炎病例比往年异常增

加可能是“多因素”导致的。

腺病毒难以“定罪”

致病或为多种因素

三个观点被更多接受